[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 208
23.10.2015

                с.Заветное
	Об отмене аукциона по продаже права аренды  земельных участков, из земель,   государственная собственность на которые не разграничена

         В соответствии с абзацом 1 пунктом 8 статьей  39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить аукцион по продаже права аренды земельных участков, из земель, государственная собственность на которые не разграничена, назначенного на 15 декабря 2015 г. в 11 часов 00 минут.
	№ лота
	Индивидуализирующие признаки земельного участка
	Начальный размер годовой арендной платы руб.
	Величина повышения цены аренды - «шаг аукциона» 3% начальной цены предмета аукциона,

руб.
	Размер задатка 20%, руб.

	Лот №2
	 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:11:0600005:2, площадью 1390000+/- 4 кв.м., расположенный по адресу: Ростовская область, Заветинский район, в 2 км. севернее с. Заветное, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства, целевое назначение - для растениеводства.
	22240,00
	667,20
	4448,00

         2. Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона по продаже права аренды  земельных участков, из земель,   государственная собственность на которые не разграничена в районной газете «Восход» и разместить   его на официальном сайте   Администрации Заветинского сельского поселения в сети «Интернет»  www.zavetinskoe-sp.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	И.О. Главы Заветинского

сельского поселения
	                            Т.Ю. Ливенская